



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 699/21

Poznań, dnia 19.10.2021 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: TPb-134/21 postępowania w trybie podstawowym w wariantcie bez możliwości negocjacji na **Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy budynku DS. 'Eskulap' w zakresie dostosowania do przepisów przeciwpożarowych i podniesienia standardu obiektu.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 2:

Zwracam się do Państwa z prośbą o doprecyzowanie pkt. 3.4. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia W ppkt 2. wskazano, że projekt podzielony zostanie na cztery etapy (wskazano etap 1 - projekt koncepcyjny, etap 2 - projekt techniczny). Dalej w punkcie 4. wskazano zakres dokumentacji branży elektrycznej i teletechnicznej w tym dot. projektu technicznego.

Czy wszystkie 4 etapy dotyczą przedmiotu zamówienia?

Jeżeli tylko etap I i II (tj. projekt koncepcyjny, projekt techniczny)

Które ze wskazanych schematów i instalacji (wskazanych w ppkt 4.) dotyczą przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zakres zadania obejmuje opracowania określone w projekcie umowy, w szczególności w § 1 ust. 3. Dlatego też wykonanie projektu dla branży elektrycznej i architektonicznej dotyczy dwóch etapów:

Etap 1 - Projekt koncepcyjny (w ramach koncepcji architektonicznej)

Etap 2 - Projekt techniczny.

Równocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie wymienione w 3.4. ppkt 4 SOPZ elementy dotyczą przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie zapisu z SWZ pkt. 18.1 ppkt. 4 tiret 3 i 4 dot. 80% powierzchni, odnośnie drugiego członu przypisu tj. "proporcjonalnie dla sumy powierzchni kondygnacji całego budynku, zgodnie z normą PN-ISO:9836 z 2015r."

Odpowiedź:

Norma PN-ISO 9836:2015 nie definiuje wprost pojęcia powierzchni użytkowej i powierzchni wewnętrznej netto dla całego budynku, w sposób jaki zostało to określone dla powierzchni całkowitej budynku. Dlatego też, aby uniknąć niejasności w zakresie tych powierzchni, Zamawiający posłużył się sumą przedmiotowych powierzchni dla wszystkich kondygnacji. Stąd warunek dotyczący doświadczenia Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli powierzchnia (odpowiednio użytkowa lub wewnętrzna netto) przebudowy budynku, o którym mowa w p. 18.1.

ppkt 4 tiret 3 i 4 SWZ, obejmowała co najmniej 80% powierzchni powstałej ze zsumowania powierzchni (odpowiednio użytkowych lub wewnętrznych netto) wszystkich kondygnacji budynku.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.